gêneros alimentícios, para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Conceição do canindé – PI, conforme condições exigências estabelecidas no 

termo de referência. 

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II.  

Vigência: 12 meses a partir da assinatura do contrato.  

Valor Total: 27.560,30 (vinte e sete mil, quinhentos e sessenta reais e trinta 

centavos).  

Data de Assinatura: 28/03/2025. 

Conceição do Canindé-PI, 28 de março de 2025.